
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

 

 

 

 
(teismo pavadinimas, adresas) 

 

PAREIŠKIMAS 

DĖL BYLOS NAGRINĖJIMO PAGREITINTO PROCESO TVARKA 

 

Data  

Surašymo vieta  

Baudžiamosios bylos Nr.  

 
 

______________________________________________________________________________ 
(kaltinamojo vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, pilietybė, šeiminė padėtis, profesija, darbovietė, 

______________________________________________________________________________ 
duomenys apie ankstesnį teistumą, deklaruota ir faktinė gyvenamoji vieta, kiti duomenys) 

 

kaltinamas tuo, kad ______________________________________________________________ 
                               (padarytos nusikalstamos veikos vieta, laikas, būdas, padariniai ir kitos svarbios aplinkybės; 

______________________________________________________________________________ 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis (jo dalis, punktas), numatantis atsakomybę už padarytą veiką) 

______________________________________________________________________________ 

 
* 

______________________________________________________________________________ 
(kaltinamojo vardas, pavardė, gimimo data, asmens kodas, pilietybė, šeiminė padėtis, profesija, darbovietė, 

______________________________________________________________________________ 
duomenys apie ankstesnį teistumą, deklaruota ir faktinė gyvenamoji vieta, kiti duomenys) 

 

kaltinamas tuo, kad ______________________________________________________________ 
                            (padarytos nusikalstamos veikos vieta, laikas, būdas, padariniai ir kitos svarbios aplinkybės; 

______________________________________________________________________________ 
Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis (jo dalis, punktas), numatantis atsakomybę už padarytą veiką) 

______________________________________________________________________________ 

 

Duomenys, kuriais grindžiamas kaltinimas 
 

______________________________________________________________________________ 
(įtariamojo apklausos metu gauti duomenys, kitais proceso veiksmais ir procesinėmis prievartos priemonėmis gauti duomenys, 

______________________________________________________________________________ 
nurodomi bylos lapai, kuriuose šie duomenys užfiksuoti) 



2 

 

Yra visos Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 426 straipsnio 1 dalyje numatytos 

sąlygos užbaigti baudžiamąją bylą pagreitinto proceso tvarka: 1) nusikalstamos veikos padarymo 

aplinkybės yra aiškios; 2) baudžiamoji byla dėl padarytos nusikalstamos veikos turi būti 

nagrinėjama apylinkės teisme; 3) nuo ikiteisminio tyrimo pradžios praėjo ne daugiau kaip 

keturiolika dienų. 

 

Daiktai ir dokumentai, turintys reikšmės nusikalstamai veikai tirti ir nagrinėti 
 

______________________________________________________________________________ 
(išvardijami daiktai, nurodoma jų saugojimo vieta, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Liudytojai ir nukentėjusieji, kurių parodymais grindžiamas kaltinimas arba kuriuos 

prašoma apklausti teisiamajame posėdyje 

Liudytojai 
 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

Nukentėjusieji 
 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

______________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

Prokuroro pozicija dėl galimybės į bylos nagrinėjimą nekviesti liudytojų 
 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Kaltinamojo nuomonė dėl galimybės į bylos nagrinėjimą nekviesti liudytojų 
 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Kiti baudžiamosios bylos duomenys 
 

______________________________________________________________________________ 
(prokuroro nuožiūra nurodomi kiti svarbūs duomenys, bylos lapai) 

______________________________________________________________________________ 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 427 straipsniu, p r a š a u: 

baudžiamąją bylą, kurioje kaltinamas _______________________________________________ , 
(vardas, pavardė, gimimo data) 

nagrinėti pagreitinto proceso tvarka. 

 
 

______________________________________________________________________________ 
(pareigos)                                                                           (parašas)                                                                       (vardas ir pavardė) 

 

* Nepildoma, jei byloje yra vienas įtariamasis 


